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Znamy już laureatów tegorocznej

edycji Konkursu Fotograficznego dla Zarządów Dróg Wojewódzkich, organizowanego

przez Media-Pro Polskie Media Profesjonalne Ewelina Nawara, wydawcę

miesięcznika „DROGI Budownictwo Infrastrukturalne”.

Uroczyste ogłoszenie wyników odbyło się 24 października br. podczas X

Międzynarodowych Targów Budownictwa Drogowego, Kolejowego i Zarządzania

Ruchem INFRASTRUKTURA 2012. - To jest konkurs dla pasjonatów drogownictwa i

miłośników fotografii - powiedziała Ewelina Nawara - dyrektor wydawnictwa,

dziękując autorom zdjęć i dyrektorom Zarządów Dróg Wojewódzkich za udział w

kolejnej edycji konkursu.

 

Kapituła obradująca w składzie: Mirosław Bajor, Karolina Gutowska, Dawid

Korzekwa, Zbigniew Kotlarek oraz Ewelina Nawara przyznała następujące nagrody:

 

I nagroda za zimowe ujecie podjazdu do Przełęczy Wyżnej (droga wojewódzka nr
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897) wykonane przez Pana Tomasza Dybałę dla Podkarpackiego Zarządu Dróg w

Rzeszowie, reprezentowanego przez Pana Dyrektora Adama Maternię

II nagroda za niezwykłe ujęcie drogi wojewódzkiej nr 450 (aleja dębowa koło

Wieruszowa) wykonane przez Panią Ewę Mnich dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w

Łodzi, reprezentowanego przez Pana Dyrektora Mirosława Szychowskiego

III nagroda za charakterystyczne ujęcie drogi wojewódzkiej nr 551, m. Dąbrowa

Chełmińska, wykonane przez Pana Michała Rutkowskiego dla Zarządu Dróg

Wojewódzkich w Bydgoszczy, reprezentowanego przez Pana Dyrektora Mirosława

Kielnika

W tym roku, dzięki współpracy z portalem edroga.pl, przyznana została również

Nagroda Internautów za niezwykłe ujęcie drogi wojewódzkiej nr 450 (aleja dębowa

koło Wieruszowa) wykonane przez Panią Ewę Mnich dla Zarządu Dróg Wojewódzkich

w Łodzi, reprezentowanego przez Pana Dyrektora Mirosława Szychowskiego

Najpiękniejsze z nadesłanych na Konkurs zdjęć staną się ozdobą „Kalendarza

Drogowego 2013”.
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